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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-09-10 16:11)  v 10.0.1 build 1 (2023-07-15 20:53 CET) License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06)

Tatami Pool
1/1

Ката сениори женски - Round Robin (each against each)
ПЛЕЈ-ОФ ЗА СЕНИОРИ 2023, MKD

Стојкова Данка (Сансаи Метал Апостолов)

Минговска Анастасија (Ускана - Кичево)

Арсовска Мартина (Гладијатор - Велес)

Манчевска Јована (Фунакоши Гичин - Скопје)

Минговска Анастасија (Ускана - Кичево)

Арсовска Мартина (Гладијатор - Велес)

Стојкова Данка (Сансаи Метал Апостолов)

Манчевска Јована (Фунакоши Гичин - Скопје)

Арсовска Мартина (Гладијатор - Велес)

Стојкова Данка (Сансаи Метал Апостолов)

Минговска Анастасија (Ускана - Кичево)

Манчевска Јована (Фунакоши Гичин - Скопје)

Манчевска Јована (Фунакоши Гичин - Скопје)

Арсовска Мартина (Гладијатор - Велес)

Манчевска Јована (Фунакоши Гичин - Скопје)

Арсовска Мартина (Гладијатор - Велес)

Арсовска Мартина (Гладијатор - Велес)

Минговска Анастасија (Ускана - Кичево)

1. АРСОВСКА МАРТИНА (ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС)
2. МАНЧЕВСКА ЈОВАНА (ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ)
3. МИНГОВСКА АНАСТАСИЈА (УСКАНА - КИЧЕВО)
4. СТОЈКОВА ДАНКА (САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-09-10 16:11)  v 10.0.1 build 1 (2023-07-15 20:53 CET) License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06)

Tatami Pool
1/1

Ката сениори машки - Round Robin (each against each)
ПЛЕЈ-ОФ ЗА СЕНИОРИ 2023, MKD

Спасовски Александар (Фунакоши Гичин - Скопје)

Бајовски Кристијан (Фунакоши Гичин - Скопје)

Спасовски Давид (Фунакоши Гичин - Скопје)

Бунтески Марко (JKS Center- Skopje)

Спасовски Александар (Фунакоши Гичин - Скопје)

Спасовски Давид (Фунакоши Гичин - Скопје)

Бунтески Марко (JKS Center- Skopje)

Бајовски Кристијан (Фунакоши Гичин - Скопје)

Спасовски Александар (Фунакоши Гичин - Скопје)

Бунтески Марко (JKS Center- Skopje)

Бајовски Кристијан (Фунакоши Гичин - Скопје)

Спасовски Давид (Фунакоши Гичин - Скопје)

Спасовски Александар (Фунакоши Гичин - Скопје)

Спасовски Давид (Фунакоши Гичин - Скопје)

Спасовски Давид (Фунакоши Гичин - Скопје)

Бајовски Кристијан (Фунакоши Гичин - Скопје)

Спасовски Александар (Фунакоши Гичин - Скопје)

Спасовски Давид (Фунакоши Гичин - Скопје)

1. СПАСОВСКИ ДАВИД (ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ)
2. СПАСОВСКИ АЛЕКСАНДАР (ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ)
3. БАЈОВСКИ КРИСТИЈАН (ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ)
4. БУНТЕСКИ МАРКО (JKS CENTER- SKOPJE)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-09-10 16:11)  v 10.0.1 build 1 (2023-07-15 20:53 CET) License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06)

Tatami Pool
1/11 12:002023-09-10

Кумите сениори женски -50 кг. - Round Robin (each against each)
ПЛЕЈ-ОФ ЗА СЕНИОРИ 2023, MKD

Села Гента (Дибра - Дебар)
0

Јорданова Ивана (Штип - Штип)
2

Мишовска Михаела (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
2

Цветкоска Теодора (Вардар - Скопје)
0

Села Гента (Дибра - Дебар)
1

Мишовска Михаела (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
2

Цветкоска Теодора (Вардар - Скопје)
1

Јорданова Ивана (Штип - Штип)
1

Села Гента (Дибра - Дебар)
0

Цветкоска Теодора (Вардар - Скопје)
0

Јорданова Ивана (Штип - Штип)
0

Мишовска Михаела (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
0

Јорданова Ивана (Штип - Штип)

Мишовска Михаела (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)

Мишовска Михаела (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)

Цветкоска Теодора (Вардар - Скопје)

Цветкоска Теодора (Вардар - Скопје)

Мишовска Михаела (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)

1. МИШОВСКА МИХАЕЛА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2. ЦВЕТКОСКА ТЕОДОРА (ВАРДАР - СКОПЈЕ)
3. ЈОРДАНОВА ИВАНА (ШТИП - ШТИП)
4. СЕЛА ГЕНТА (ДИБРА - ДЕБАР)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-09-10 16:11)  v 10.0.1 build 1 (2023-07-15 20:53 CET) License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06)

Tatami Pool
1/11 12:552023-09-10

Кумите сениори женски -55 кг. - Round Robin (each against each)
ПЛЕЈ-ОФ ЗА СЕНИОРИ 2023, MKD

Георгиева Јована (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
2

Петровска Марија (Кизаме - Скопје)
0

Заборска Симона (Макпетрол - Скопје)
0

Хани Дрилона (Арена - Струга)
0

Георгиева Јована (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
5

Заборска Симона (Макпетрол - Скопје)
3

Хани Дрилона (Арена - Струга)

Петровска Марија (Кизаме - Скопје)

Георгиева Јована (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
0

Хани Дрилона (Арена - Струга)
0

Петровска Марија (Кизаме - Скопје)
1

Заборска Симона (Макпетрол - Скопје)
3

Георгиева Јована (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)

Заборска Симона (Макпетрол - Скопје)

Георгиева Јована (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)

Георгиева Јована (Олимпик Спорт 2007 - Скопје) 1. ГЕОРГИЕВА ЈОВАНА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2. ЗАБОРСКА СИМОНА (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
3. ПЕТРОВСКА МАРИЈА (КИЗАМЕ - СКОПЈЕ)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-09-10 16:11)  v 10.0.1 build 1 (2023-07-15 20:53 CET) License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06)

Tatami Pool
1/11 14:202023-09-10

Кумите сениори женски -61 кг. - Round Robin (each against each)
ПЛЕЈ-ОФ ЗА СЕНИОРИ 2023, MKD

Јовановска Викторија (Макпетрол - Скопје)
1

Костовска Вероника (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
3

Јовановска Викторија (Макпетрол - Скопје)
7

Бекири Берна (Форца - Скопје)
1

Костовска Вероника (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
8

Бекири Берна (Форца - Скопје)
0

Костовска Вероника (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)

Јовановска Викторија (Макпетрол - Скопје)

Костовска Вероника (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)

1. КОСТОВСКА ВЕРОНИКА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2. ЈОВАНОВСКА ВИКТОРИЈА (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
3. БЕКИРИ БЕРНА (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-09-10 16:11)  v 10.0.1 build 1 (2023-07-15 20:53 CET) License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06)

Tatami Pool
1/11 15:152023-09-10

Кумите сениори женски -68 кг. - Round Robin (each against each)
ПЛЕЈ-ОФ ЗА СЕНИОРИ 2023, MKD

Мицовска Јована (Макпетрол - Скопје)
1

Мојсовска Ангела (Макпетрол - Скопје)
5

Бериша Канита (Форца - Скопје)
0

Стојановска Милена (Шампион - Крива Паланка)
0

Мицовска Јована (Макпетрол - Скопје)
7

Бериша Канита (Форца - Скопје)
0

Стојановска Милена (Шампион - Крива Паланка)
0

Мојсовска Ангела (Макпетрол - Скопје)
0

Мицовска Јована (Макпетрол - Скопје)
0

Стојановска Милена (Шампион - Крива Паланка)
0

Мојсовска Ангела (Макпетрол - Скопје)
0

Бериша Канита (Форца - Скопје)
0

Мојсовска Ангела (Макпетрол - Скопје)

Мојсовска Ангела (Макпетрол - Скопје)

Мицовска Јована (Макпетрол - Скопје)

1. МОЈСОВСКА АНГЕЛА (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
2. МИЦОВСКА ЈОВАНА (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
3. БЕРИША КАНИТА (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-09-10 16:11)  v 10.0.1 build 1 (2023-07-15 20:53 CET) License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06)

Tatami Pool
1/11 16:102023-09-10

Кумите сениори женски 68+ кг. - Round Robin (each against each)
ПЛЕЈ-ОФ ЗА СЕНИОРИ 2023, MKD

Манева Бојана (Штип - Штип)
8

Омеровиќ Мелиха (Вардар - Скопје)
0

Манева Бојана (Штип - Штип)
6

Василевска Надежда (Автокоманда - Скопје)
0

Омеровиќ Мелиха (Вардар - Скопје)
4

Василевска Надежда (Автокоманда - Скопје)
4

Манева Бојана (Штип - Штип)

Манева Бојана (Штип - Штип)

Омеровиќ Мелиха (Вардар - Скопје)

1. МАНЕВА БОЈАНА (ШТИП - ШТИП)
2. ОМЕРОВИЌ МЕЛИХА (ВАРДАР - СКОПЈЕ)
3. ВАСИЛЕВСКА НАДЕЖДА (АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-09-10 16:11)  v 10.0.1 build 1 (2023-07-15 20:53 CET) License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06)

Tatami Pool
1/11 12:352023-09-10

Кумите сениори машки -60 кг. - Round Robin (each against each)
ПЛЕЈ-ОФ ЗА СЕНИОРИ 2023, MKD

Весели Фахик (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
1

Белистојаноски Матеј (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
3

Весели Фахик (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
3

Караманов Даниел (Гладијатор - Велес)
0

Белистојаноски Матеј (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
1

Караманов Даниел (Гладијатор - Велес)
0

Белистојаноски Матеј (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)

Весели Фахик (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)

Белистојаноски Матеј (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)

1. БЕЛИСТОЈАНОСКИ МАТЕЈ (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2. ВЕСЕЛИ ФАХИК (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
3. КАРАМАНОВ ДАНИЕЛ (ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-09-10 16:11)  v 10.0.1 build 1 (2023-07-15 20:53 CET) License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06)

Tatami Pool
1/11 13:302023-09-10

Кумите сениори машки -67 кг. - Round Robin (each against each)
ПЛЕЈ-ОФ ЗА СЕНИОРИ 2023, MKD

Петков Давид (Макпетрол - Скопје)
2

Стојмиров Стефан (Ботони - Скопје)
0

Халими Дритон (Фати - Тетово)
0

Павлов Емил (Штип - Штип)
0

Петков Давид (Макпетрол - Скопје)
0

Халими Дритон (Фати - Тетово)
0

Павлов Емил (Штип - Штип)
5

Стојмиров Стефан (Ботони - Скопје)
1

Петков Давид (Макпетрол - Скопје)
1

Павлов Емил (Штип - Штип)
2

Стојмиров Стефан (Ботони - Скопје)
0

Халими Дритон (Фати - Тетово)
0

Петков Давид (Макпетрол - Скопје)

Павлов Емил (Штип - Штип)

Павлов Емил (Штип - Штип) 1. ПАВЛОВ ЕМИЛ (ШТИП - ШТИП)
2. ПЕТКОВ ДАВИД (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
3. СТОЈМИРОВ СТЕФАН (БОТОНИ - СКОПЈЕ)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-09-10 16:11)  v 10.0.1 build 1 (2023-07-15 20:53 CET) License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06)

Tatami Pool
1/11 14:402023-09-10

Кумите сениори машки -75 кг. - Round Robin (each against each)
ПЛЕЈ-ОФ ЗА СЕНИОРИ 2023, MKD

Хаџи-Кимов Григор (Штип - Штип)
0

Михајлов Љупче (Штип - Штип)
1

Мисини Мурсел (Башкими 2002 - Куманово)
9

Илиевски Димитар (Ботони - Скопје)
0

Хаџи-Кимов Григор (Штип - Штип)
2

Мисини Мурсел (Башкими 2002 - Куманово)
2

Илиевски Димитар (Ботони - Скопје)
0

Михајлов Љупче (Штип - Штип)
0

Хаџи-Кимов Григор (Штип - Штип)
0

Илиевски Димитар (Ботони - Скопје)
0

Михајлов Љупче (Штип - Штип)
1

Мисини Мурсел (Башкими 2002 - Куманово)
3

Михајлов Љупче (Штип - Штип)

Хаџи-Кимов Григор (Штип - Штип)

Мисини Мурсел (Башкими 2002 - Куманово)

1. МИСИНИ МУРСЕЛ (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
2. МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ (ШТИП - ШТИП)
3. ХАЏИ-КИМОВ ГРИГОР (ШТИП - ШТИП)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-09-10 16:11)  v 10.0.1 build 1 (2023-07-15 20:53 CET) License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06)

Tatami Pool
1/11 15:502023-09-10

Кумите сениори машки -84 кг. - Round Robin (each against each)
ПЛЕЈ-ОФ ЗА СЕНИОРИ 2023, MKD

Трајковски Витомир (Макпетрол - Скопје)
0

Спасеновски Петар (Макпетрол - Скопје)
8

Трајковски Витомир (Макпетрол - Скопје)
3

Зулали Хамза (Дрини - Струга)
2

Спасеновски Петар (Макпетрол - Скопје)
7

Зулали Хамза (Дрини - Струга)
1

Спасеновски Петар (Макпетрол - Скопје)

Трајковски Витомир (Макпетрол - Скопје)

Спасеновски Петар (Макпетрол - Скопје)

1. СПАСЕНОВСКИ ПЕТАР (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
2. ТРАЈКОВСКИ ВИТОМИР (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
3. ЗУЛАЛИ ХАМЗА (ДРИНИ - СТРУГА)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-09-10 16:11)  v 10.0.1 build 1 (2023-07-15 20:53 CET) License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06)

Tatami Pool
1/11 16:302023-09-10

Кумите сениори машки 84+ кг. - Round Robin (each against each)
ПЛЕЈ-ОФ ЗА СЕНИОРИ 2023, MKD

Божовиќ Данило (Макпетрол - Скопје)
2

Стојановиќ Стефан (Макпетрол - Скопје)
3

Божовиќ Данило (Макпетрол - Скопје)
0

Јакупи Берат (Асиарт - Гостивар)
3

Стојановиќ Стефан (Макпетрол - Скопје)
3

Јакупи Берат (Асиарт - Гостивар)
5

Стојановиќ Стефан (Макпетрол - Скопје)

Јакупи Берат (Асиарт - Гостивар)

Јакупи Берат (Асиарт - Гостивар)

1. ЈАКУПИ БЕРАТ (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
2. СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
3. БОЖОВИЌ ДАНИЛО (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)


